
 
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                         

РІШЕННЯ 

 
30 січня 2024 року                                                             №1911 

м. Чортків   

 

Про  надання  дозволу  Чортківському  комбінату  

комунальних підприємств на участь в електронному 

аукціоні щодо оренди нерухомого майна   

 

          З метою створення сприятливих умов для діяльності комунального 

підприємства, враховуючи клопотання в.о. начальника Чортківського комбінату 

комунальних підприємств Романа Запотічного від 29.01.2024 №24/1, відповідно 

до Закону України «Про оренду державного та комунального майна», керуючись 

постановами Кабінету Міністрів України від 22.09.2023 №1032 «Деякі питання 
відчуження та передачі в оренду (найм) майна державних акціонерних 
товариств, 100 відсотків акцій у статутному капіталі яких перебувають у 
державній власності» та від 03.06.2020 №483 «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», а також статтями 25, 26 частиною 1 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Чортківському комбінату комунальних підприємств на 

участь в електронному аукціоні щодо оренди нерухомого майна. 

2. За результатами аукціону укласти договір оренди нерухомого майна у 

складі: частина виробничо-лабораторного комплексу (літ А) площею 305,1 кв.м.; 

частина ремонтної майстерні (літ Б) площею 710 кв. м.; частина матеріально-

технічного складу (літ. В) площею 211,4 кв. м.; частина площадки з 

асфальтобетонним покриттям площею 2000 кв. м. за адресою Тернопільська 

область, Чортківський район, м. Чортків вул.Заводська,2. 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради та заявнику.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію з питань бюджету та економічного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир ШМАТЬКО    

 


